Programa de asesorias académicas septiembre-diciembre 2024 Division Mecatrdnica

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electrénico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

Procesos productivos, electricicidad, fisica,
Barron Balderas Juan Jose PTC jbarron@utj.edu.mx Matutino  Edificio D Presencial circuitos eléctricos Jueves de 1:20 a 2:10 y jueves de 7:40 a 8:30

Analisis de Circuitos Eléctricos,

gonzalo.guizar@utj.edu. Instrumentacion Virtual, Fundamentos de
Guizar Martinez Gonzalo PTC mx Matutino  Edificio D Presencial Instrumentacioén Virtual, Martes 1:20 - 2:10;2:10 - 3:00
Lunes 7:00 - 7:50;7:50 - 8:40;9:10 - 10:00;10:50 -
11:40;11:40- 12:30;12:30 - 1:20;1:20 - 2:10;2:10 -
3:00 vy por la tarde del lunes 2:40 - 3:30;3:30 -
ulises.cabrera@utj.edu. Electrdnica Analdgica, Electrdnica Digital, 4:20;4:20 - 5:10;5:10 - 6:00;6:00 - 6:50;6:50 -
Hector Ulises Cabrera Villasefior PTC mx Matutino  Edificio D Presencial Microcontroladores , Circuitos Eléctricos 7:40;7:40 - 8:30;8:30 - 9:20
Hernandez Hernandez Adriana adriana.hernandez@utj. Integradora |, Integradora |, Integradora |,
Janette PTC edu.mx Matutino  Edificio D Presencial Integradora | Martes de 9:10 a 10:00

CALCULO INTEGRAL, CALCULO

jorge.alejandro.lopez@u DIFERENCIAL, SISTEMAS HIDRAULICOS Y
Lépez Orihuela Jorge Alejandro PA ti.edu.mx Matutino  EdificioJ Presencial NEUMATICOS, CIRCUITOS DIGITALES Lunes 12:30 - 1:20
Martinez Martinez Verdnica PTC vmartinez@utj.edu.mx Matutino  Edificio D Presencial PLC, PROYECTOS, INTEGRADORA Jueves 9:10 - 10:00;10:50 - 11:40

Formacidn sociocultural, Desarrollo humano
y valores, Expresion Oral y Escrita,
Martinez Silva Maria del Socorro PTC mmartinez@utj.edu.mx Matutino Edificio D Ambas Administracion del tiempo Lunes a viernes de 1:20 - 2:10

Comunicacion y habilidades
socioemocinales, Lenguaje de Martes 3:30 - 4:20 y viernes 3:30 - 4:20;4:20 -
Partida Carvajal Carlos Alberto PTC cpartida@utj.edu.mx Vespertino Edificio D Presencial Programacion, Programacion Visual 5:10;5:10 - 6:00
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Quevedo Meza Juan Manuel

Ricardo Huerta Carrera

Rodriguez Lemus Rubén

Villalobos Alonzo Maria de los
Angeles

Vivanco Lépez José Edgardo

PA

PTC

PTC

PTC

PTC

juan.quevedo@utj.edu.
mx

rhuerta@utj.edu.mx

rrodriguez@utj.edu.mx

avillalobos@utj.edu.mx

edgardo.vivanco.lopez@

utj.edu.mx

Matutino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Edificio M

Edificio D

Edificio D

Edificio D

Edificio D

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Fisica, Calidad, Cadena de Suministros,

Sistemas Hidrdulicos y Neumaticos,
Controladores Logicos Programables,
Procesos Industriales

Controladores Légicos Programables,
Integracién de sistemas automaticos,
Control Légico Avanzado

EOyE I, EOYE II, FSC I-IV, Ingenieria de
proyectos

Sistemas de Control {6toMaA},
Mantenimiento a Sistemas Robdticos
(6toMaR), Instrumentacién Industrial
(7mo), Fundamentos de Robdtica Industrial
(9no)

Lunes, martes y miércoles 10:50 - 11:40

Miércoles de 2:40 a 3:30

Lunes de 8:30 a 9:20

Lunes y viernes de 2:40 a 3:30

Jueves 4:20 - 5:10;7:40 - 8:30
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